
ZARZĄDZENIE   Nr 32/2009
Burmistrza Gminy Goleniów 

z dnia 14 września  2009r.

w sprawie powołania komisji do oględzin uszkodzonej uprawy ziemniaka w Żółwiej Błoci.

Na podstawie art. 33 ust.1, w związku z art.6 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
1. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz.1591, z 2002r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 

62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 214, poz.1806,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r.  Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 
1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006r.  Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420/  zarządzam,   co następuje:

§1.  Powołuję Komisję w składzie:

1. Łukasz Posieczek - przewodniczący
2. Tomasz Szadkowski - członek 
3. Andrzej Leja - członek 

§2.  Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  oględzin  uszkodzonej  przez  zwierzynę  łowną  uprawy 
ziemniaka zlokalizowanej na działce 19/4  w obrębie geodezyjnym Żółwia Błoć, gmina Goleniów.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. numeracji porządkowej.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                        Burmistrz Gminy Goleniów

                                                         Andrzej Wojciechowski

Opracował: WGR Łukasz Posieczek


